
 

 

令和 2年 4月 1日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

エーブルネット製品のご案内 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記エーブルネット製品の販売にあたり、消費税の取り扱いの変更についてご案内いたします。 

 今後とも弊社取り扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

※ 令和 2年 4月 1日、厚生労働省の身体障害者用物品（携帯用会話補助装置）にて 

非課税認定を受けました。価格に変更はありません。 

 

以上 

 

品番 
対象項目 訂正前 訂正後 

19010130 
トーキングブリックス２ ￥37,000（税抜） ￥37,000（非課税） 

19010129 
スーパートーカーFT ￥79,000（税抜） ￥79,000（非課税） 


